
UCHWAŁA NR XLIV.317.2014 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 3 lutego 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miejskiej Człuchów na 2014 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz.885 ze zm.) oraz Uchwały Nr 
XLI.304.2013 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na rok 2014 uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2014 r. - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się dochody Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 41 506 960,00 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 37 846 986,00 zł 
b) dochody majątkowe w kwocie 3 659 974,00 zł 

§ 2.1 Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na 
2014 r. - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
2. Określa się wydatki budżetu Gminy Miejskiej Człuchów na kwotę 45 266 960,00 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 37 403 522,00 zł 
b) wydatki majątkowe w kwocie 7 863 438,00 zł 

3. W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 24 100 522,00 zł 
z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 14 638 941,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 9 461 581,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 730 727,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7 378 517,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w artykule 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 44 550,00 zł 
e) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji w kwocie 149 206,00 zł 
f) obsługę długu w kwocie 1 000 000,00 zł 

4. W wydatkach wyodrębnia się środki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 3 662 923,00 zł zgodnie z 

5. załącznikiem nr 3 

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Miejskiej 
Człuchów na 2014 r. - zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi. 



Uzasadnienie do Uchwały Nr XLIV..2014 
Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 3 lutego 2014 r. 

Zmniejsza się o kwotę 121 635,00 zł planowane dochody Gminy Miejskiej Człuchów. 

75615 - zwiększa się o kwotę 290 000,00 zł plan wpływów z tytułu opodatkowania gruntów 
gminnych 
90002 - po przeprowadzonych postępowaniach przetargowych zmniejsza się o 411 635,00 zł 
wpływy z UE na realizację projektu dot. rekultywacji 

Zmniejsza się o kwotę 121 635,00 zł planowane wydatki Gminy Miejskiej Człuchów. 

70005 - wprowadza się plan wydatków związanych z zapłatą podatku od nieruchomości 
stanowiących własność gminy - kwota 290 000,00 zł 
80101 - zwiększenie o 57 000,00 zł wydatków na remont sali przy Szkole Podstawowej 
90002 - zmniejszenie po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym wydatków na 
rekultywację składowisk odpadów komunalnych oraz wprowadzenie planu wydatków 
niekwalifikowanych w kwocie 10 000,00 zł na przedmiotowe zadanie 
90013 - zmiana korekcyjna klasyfikacji wydatków - przesunięcie środków pomiędzy 
paragrafami w ramach rozdziału dot. schronisk dla zwierząt 
92604 - zmiana klasyfikacji wydatku dot. budowy budynku na stadionie miejskim z dotacji 
dla OSiR na wydatki inwestycyjne Gminy z jednoczesnym zwiększeniem ich o kwotę o 
100 000,00 zł 

U.S. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLIV.317.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 3 lutego 2014r. 
Zmiana planu dochodów Gminy Miejskiej Człuchów 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLIV.317.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 3 lutego 2014r. 
Zmiana planu wydatków Gminy Miejskiej Człuchów 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIV. 317.2014 
Rady Miejskiej w Człuchowie 
z dnia 3 lutego 2014r 

Wydatki na programy realizowane z udziałem środków, o których mowa 
w artykule 5 ust. 1 pkt 2 i 3 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLIV.317.2014 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 3 lutego 2014r. 
Plan zadań inwestycyjnych 






